461/8003/24
1-кп/461/169/26

В И Р О К
І М Е Н Е М У К Р А Ї Н И
02.06.2026 року  м. Львів.

Галицький районний суд міста Львова

у складі:
головуючого судді ОСОБА_1 ,
за участю:
секретаря судового засідання ОСОБА_2 ,
прокурора ОСОБА_3 ,
обвинувачених ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , 
захисників ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 ,

розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду у м. Львові кримінальне провадження про обвинувачення:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м. Торез Донецької області, громадянина України, українця, з середньою-технічною освітою, маючого на утриманні сина ОСОБА_12 , 2012 року народження, зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_1 , зареєстрованого ВПО: АДРЕСА_2 , проживаючого за адресою: АДРЕСА_3 , раніше судженого, останній раз вироком Шевченківського районного суду м. Львова від 26.05.2025 року за ч.2 ст. 309 КК України до 5 років 2 місяців позбавлення волі, покарання повністю не відбув,

за ч.4, 5 ст. 27, ч.2 ст. 307 КК України,
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця с. Махаринці Старокостянтинівського району Хмельницької області, громадянина України, українця, з середньою спеціальною освітою, розлученого, зареєстрованого за адресою: АДРЕСА_4 , фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_5 , раніше судженого, останній раз вироком Франківського районного суду м. Львова від 19.09.2023 року за ч.1 ст. 309 КК України до 1 року обмеження волі, від відбування покарання звільнений на підставі ст. 75 КК України з іспитовим строком 1 рік,

за ч.2 ст. 307 КК України,
ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженки м. Рудки Самбірського району Львівської області, громадянки Українки, українки, вдови, особи з інвалідністю ІІІ групи, зареєстрованої та фактично проживаючої за адресою: АДРЕСА_6 , відповідно до ст. 89 КК України раніше не судженої,

за ч.2 ст. 307 КК України,

ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , уродженця м. Львова, громадянина України, українця, з середньою освітою, одруженого, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: АДРЕСА_6 , раніше судженого, останній раз вироком Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року за ч.4 ст. 186 КК України до 8 років позбавлення волі, покарання повністю не відбув,

за ч.4 ст. 27, ч.2 ст. 307 КК України,

ВСТАНОВИВ:
Обвинувачений ОСОБА_4 , діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», маючи умисел на підбурювання до незаконної передачі наркотичних засобів в місця позбавлення волі, перебуваючи у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, на вул. Городоцькій, 20 у м. Львові, 27.03.2024 о 15:00 год., в телефонній розмові з обвинуваченим ОСОБА_5 , своїми умовляннями схилив останнього передати йому наркотичні засоби в ДУ «ЛУВП №19», а також надав детальні поради та вказівки щодо залучення до вказаних дій обвинуваченої ОСОБА_7 , та спосіб приховування злочинної діяльності, а саме: помістити наркотичний засіб у тюбик та передати його разом з продуктами харчування на своє ім`я.
Обвинувачений ОСОБА_5 , перебуваючи у невстановленому досудовим розслідуванням місці та у невстановлений досудовим розслідуванням час, про те не пізніше 27.03.2024, погодившись виконати прохання обвинуваченого ОСОБА_4 , який перебував у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, на вул. Городоцькій, 20 у м. Львові, незаконно збути наркотичні засоби в місця позбавлення волі, шляхом їх пересилання поштовим відправленням, діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», незаконно придбав та зберігав наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон» та виконуючи поради ОСОБА_4 , передав його ОСОБА_7 , яка була обізнана про їхні злочинні дії, для його приховування.
В подальшому, обвинувачена ОСОБА_7 , перебуваючи у невстановленому досудовим слідством місці та у невстановлений досудовим слідством час, але не пізніше 27.03.2024, будучи обізнаною із проханням ОСОБА_4 , який перебуваючи у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, що на вул. Городоцькій, 20, у м. Львові, який вмовив 26.03.2024 ОСОБА_5 незаконно збути наркотичні засоби в місця позбавлення волі, шляхом їх пересилання поштовим відправленням, діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», виконуючи поради ОСОБА_4 , з метою приховування злочинної діяльності та для того, щоб не бути викритим працівниками правоохоронних органів, отримавши від ОСОБА_5 наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», шляхом механічного пошкодження тюбика з маркуванням «Бальзамічний лінімент (по Вишневському)» помістила туди наркотичний засіб, і поклала вказаний тюбик в пакет з іншими продуктами.
Надалі, 27.03.2024 о 18:50 год. обвинувачений ОСОБА_5 , спільно з обвинуваченою ОСОБА_7 зайшли у відділення ТОВ «Нова пошта» № 66, за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 110 та здійснили поштове відправлення, яке містило наркотичний засіб у прихованому виді, використовуючи чужі дані, які їм вказав ОСОБА_4 , а саме - відправник ОСОБА_13 , таким чином збувши наркотичний засіб у місця позбавлення волі, шляхом пересилання поштового відправлення в ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20.
28.03.2024 в період часу з 11:10 год. по 12:00 год., у службовому приміщенні огляду вхідної кореспонденції ДУ «ЛУВП №19», що розташоване за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, працівниками поліції було виявлено картонну коробку, всередині якої знаходилися продукти харчування, серед яких знаходився бальзамічний лінімент (по Вишневському), марки «ВІОЛА» зі слідами механічного відкриття невідомим предметом, в середині якого виявлено герметично упакований згорток з порошкоподібною речовиною білого кольору, яка містила наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», загальною масою 0,137 грам.
Обвинувачений ОСОБА_6 , діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про
наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», маючи умисел на підбурювання до незаконної передачі наркотичних засобів в місця позбавлення волі, перебуваючи у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, на вул. Городоцькій, 20 у м. Львові, 31.05.2024 року о 12:00 год., в телефонній розмові з обвинуваченою ОСОБА_7 своїми умовляннями схилив останню передати йому наркотичні засоби в ДУ «ЛУВП №19».
Обвинувачена ОСОБА_7 , перебуваючи у невстановленому досудовим слідством місці та у невстановлений досудовим слідством час, але не пізніше 01.06.2024, погодившись виконати прохання ОСОБА_6 , який перебував у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, що на вул. Городоцькій, 20, у м. Львові, незаконно збути наркотичні засоби в місця позбавлення волі, шляхом їх пересилання поштовим відправленням, діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», виконуючи поради ОСОБА_6 , придбала у невстановленої досудовим розслідуванням особи наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон».
В подальшому, обвинувачена ОСОБА_7 , реалізовуючи спільний злочинний умисел, з метою приховування помістила у пластиковий контейнер із жиром наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», і поклала вказаний контейнер в пакет з іншими продуктами.
Після цього, 02.06.2024 близько 15:43 год. ОСОБА_7 , зайшла у відділення ТзОВ «Нова пошта» № 15 за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, буд.6 та здійснила відправлення посилки в ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20 використовуючи чужі дані, а саме відправник ОСОБА_14 , адресат ОСОБА_15 , таким чином збувши наркотичний засіб у місця позбавлення волі.
Так, 03.06.2024 року, в період часу з 12:02 год. по 12:55 год., у службовому приміщенні огляду вхідної кореспонденції ДУ «ЛУВП №19», за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, працівниками поліції було виявлено картонну коробку, всередині якої знаходилися продукти харчування, серед яких знаходилось пластикове відро з жиром, в середині якого виявлено поліетиленовий пакет, в якому міститься 72 таблетки білого кольору круглої форми, в яких відповідно до висновку експерта виявлено наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», загальною масою 1,6234 грам.
Окрім цього, обвинувачений ОСОБА_6 , діючи умисно, в порушення вимог Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовин і прекурсори», маючи умисел на підбурювання до незаконної передачі наркотичних засобів в місця позбавлення волі, перебуваючи у ДУ «Львівська установа виконання покарань (№19)» Західного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції України, на вул. Городоцькій, 20 у м. Львові у невстановленому досудовим слідством місці та у невстановлений досудовим слідством час, про те не пізніше 15.06.2024, в телефонній розмові з обвинуваченою ОСОБА_7 своїми умовляннями схилив останню передати йому наркотичні засоби в ДУ «ЛУВП №19».
Погодившись виконати вказане прохання, обвинувачена ОСОБА_7 , з метою реалізації спільного злочинного умислу, перебуваючи у невстановлений досудовим слідством час та у невстановленому досудовим слідством місці про те не пізніше 15.06.2024, у невстановленої досудовим розслідуванням особи придбала наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон».
В подальшому, ОСОБА_7 реалізовуючи спільний злочинний умисел, з метою приховування злочинної діяльності та для того, щоб не бути викритими працівниками правоохоронних органів, шляхом приховування помістила в фрагмент пластмасової пляшки, в якій знаходились ягоди наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», і поклала вказаний фрагмент пластмасової пляшки в пакет з іншими продуктами.
Надалі, 19.06.2024 року о 19:15 год. ОСОБА_7 , зайшла у відділення ТзОВ «Нова пошта» №83 за адресою: м. Львів, вул. Залізнична, буд. 7 та здійснила відправлення посилки в ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20 використовуючи чужі дані, які останній вказав ОСОБА_6 , а саме відправник ОСОБА_16 , адресат ОСОБА_17 , таким чином збувши наркотичний засіб у місця позбавлення волі.
Так, 20.06.2024 року, в період часу з 11:10 год. по 11:55 год., у службовому
приміщенні огляду вхідної кореспонденції ДУ «ЛУВП №19», що розташоване за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, працівниками поліції було виявлено картонну коробку, всередині якої знаходилися продукти харчування, серед яких знаходився фрагмент пластмасової пляшки, в якій знаходились чорниці серед яких було виявлено 40 твердих фрагментів таблеток обмотаних полімерною плівкою, в яких відповідно до висновку експерта виявлено наркотичний засіб, обіг якого обмежено - «метадон», загальною масою 0,4589 грам.
Крім цього, обвинувачена ОСОБА_7 , маючи єдиний умисел на незаконне придбання, зберігання з метою збуту наркотичних засобів, обіг яких обмежено, всупереч вимогам ст.7 Закону України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», ст.1 Закону України «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів та зловживання ними» від 15.02.1995 із наступними змінами та доповненнями, розуміючи, що діяльність, пов`язана із незаконним придбанням, зберіганням з метою збуту та збутом особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено та наркотичних засобів, обіг яких обмежено, є протиправною та кримінально караною, яка має високий ступінь суспільної небезпеки, зумовлена тяжкими наслідками не лише для здоров`я конкретної особи, а й для здоров`я населення в цілому, діючи з корисливих мотивів, переслідуючи мету незаконного збагачення, у невстановлений досудовим розслідуванням час та місці, але не пізніше 11.07.2024, незаконно придбала особливо небезпечні психотропні речовини, обіг яких заборонено, наркотичні засоби, обіг яких обмежено, та незаконно зберігала такі при собі за місцем своєї реєстрації та фактичного проживання на АДРЕСА_6 , з метою подальшого збуту до 11.07.2024.
Так, 11.07.2024 в період часу з 12:19 год. по 14:27 год., проведено обшук у квартирному приміщенні АДРЕСА_7 , блок З, де фактично проживає та зареєстрована ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , в ході якого було виявлено та вилучено: електронні ваги сірого кольору з нашаруваннями РУР, який віднесено до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено, масою 0,00015 грам та метадону, який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено, масою 0,00057 грам; полімерний пакет з подрібненою рослинною речовиною яка є канабісом, який віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено, масою в перерахунку на висушену речовину 17,82 грам; 2 (два) блістери з маркуванням «Doreta 74 mg +650 m» в яких міститься 20 таблеток, в яких згідно з висновком експерта виявлено трамадол, який віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено, загальною масою 1,3175 грам.
Обвинувачений ОСОБА_4 вину у предявленому обвинуваченні заперечив, у судовому засіданні показав, що він знав про те, що в посилці будуть наркотичні засоби. ОСОБА_5 про наявність наркотичних засобів у посилці не знав. ОСОБА_5 наркотичний засіб передала інша людина з іменем ОСОБА_18 . Обвинувачений зазначив, що у розмові з ОСОБА_5 просив, щоб він приховав таблетки на наркотичній основі «Габана», більше нічого іншого не просив. ОСОБА_19 стверджує, що просив організатора зустрітись з ОСОБА_5 . Також, ОСОБА_4 зазначив, що жодних порад нікому не надавав.
Обвинувачений ОСОБА_5 вину у предявленому обвинуваченні заперечив, у судовому засіданні показав, що ОСОБА_4 говорив йому про «Габану». Зазначив, що до нього прийшов ОСОБА_18 з яким він поговорив. ОСОБА_5 стверджує, що купив 14 капсул «Габани» в аптеці, які сказав купити ОСОБА_19 . Потім розфасував ці капсули у папір. ОСОБА_18 завертав капсули у папір, потім у целофан, а потім у мазь «Вишневського». ОСОБА_5 зазначив, що після того як купив «Габану», придбав ще мазь «Вишневського», оскільки це сказав йому зробити ОСОБА_18 . ОСОБА_4 сказав йому, що передавати капсули потрібно від сестри, однак вона не захотіла. ОСОБА_5 зазначив, що він висилав «Габану», а ОСОБА_20 ( ОСОБА_20 ) передавав її. Ініціатором зустрічі був ОСОБА_20 , він подзвонив та сказав, що треба зустрітись і поговорити. ОСОБА_5 стверджує, що він не знав, що це для ОСОБА_22 .
Обвинувачена ОСОБА_7 вину у предявленому обвинуваченні заперечила, у судовому засіданні показала суду, що ОСОБА_5 попросив відправити посилку на пошту, а вона відмовилась це зробити, тому він сам направив. ОСОБА_7 стверджує, що вона з ОСОБА_5 та ОСОБА_19 не були знайомі до того. Зазначила, що передає передачі в СІЗО тільки своєму сину. Передачу в якій знайшли наркотичні засоби їй сказав направити ОСОБА_6 , та надав дані для відправки. 
Обвинувачений ОСОБА_6 вину у предявленому обвинуваченні визнав частково, у судовому засіданні показав суду, що він не визнає підбурювання та вчинення злочину групою осіб, визнає вину у вчиненні злочину передбаченого ст. 309 КК України та заперечує вчинення ним злочину передбаченого ст. 307 КК України. Зазначив, що він говорив про прегабалін, а не метадон. Стверджує, що йому ОСОБА_7 мала передати прегабалін, але вилучено у нього метадон для власного вживання. ОСОБА_7 не знала що саме передає, вона мала купити «Габану», а не метадон. Щодо схиляння ОСОБА_7 до вчинення злочину ОСОБА_6 зазначив, що такого не вчиняв, не говорив про наркотичні засоби та не схиляв такі сховати. 40 штук в целофані - це не наркотичні засоби, а «Габана» дозволені таблетки.
Суд вважає, що факт вчинення злочинів та винність обвинувачених у скоєнні злочинних дій, незважаючи на заперечення винуватості самими обвинуваченими, стверджуються наступними доказами:
- даними, що містяться у витязі з Єдиного державного реєстру досудових розслідувань від 26.09.2024 року про кримінальне провадження №12023141360002565 /Том 1, а. с. 242-244/;
- даними, що містяться у дорученні від 11.12.2023 року /Том 1, а. с. 245/;
- даними, що містяться у протоколі про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - «Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж» від 30.04.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що було проведено негласну слідчу (розшукову) дію - зняття інформації з електронних комунікаційних мереж», абонентського номера НОМЕР_1 , яким користується  ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , проживаючий за адресою: АДРЕСА_5 ., у відповідності з дотриманням вимог ст.ст. 104, 105, 106, 107, 246, 252, 258, 263 КПК України, було складено протокол про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - «Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж», яка полягає у проведенні із застосуванням відповідних технічних засобів спостереження відбору та фіксації змісту інформації, яка передається особами по електронній комунікаційній мережі мобільного в якому працює сім-картка оператора мобільного зв`язку з абонентським номером НОМЕР_1 , яким користується  ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , проживаючий за адресою: АДРЕСА_5 /Том 2, а. с. 1-22/;
висновком експерта за результатами криміналістичної експертизи відеозвукозапису №3033-Е від 16.09.2024 року з якого вбачається, що:1. у звукозаписах розмов на наданому для дослідження оптичному диску DVD+R "hp" № 251 нт у файлах
"H_3997533_26277670_26_03_2024_15_06_51_.wav";
"H_3997533_26770117_27_03_2024_15_38_12_.wav";
"H_3997533_26790927_27_03_2024_16_10_41_.wav";
"H_3997533_26879459_27_03_2024__18_50_58_.wav"
серед інших зафіксоване усне мовлення ОСОБА_4 . Висловлювання ОСОБА_4 в текстовому змісті цих розмов, який в основному викладеному в копії протоколу про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії -"Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж" № 901т/74/2024 від30.04.2024, позначені як " ОСОБА_23 ".
2. У звукозаписах розмов на наданому для дослідження оптичному диску DVD+R "hp" № 251 нт у файлах
"Н_3997533_26277670_26_03_2024 15_06_5 l_.wav";
"H_3997533_26770117_27_03_2024_15_38_12_.wav";
"H_3997533_26790927_27_03_2024_16_10_41_.wav";
"Н_3997533_26816248_27_03_2024_16_52_05_.wav";
"H_3997533_26879459_27_03_2024_18_50_58_.wav"
серед інших зафіксоване усне мовлення ОСОБА_5 . Висловлювання ОСОБА_5 в текстовому змісті цих розмов, який в основному відповідає викладеному в копії протоколу про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - "Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж" №901т/74/2024 від 30.04.2024, позначені як " ОСОБА_24 ".
Встановити, чи зафіксоване усне мовлення ОСОБА_5 у звукозаписі розмови на наданому для дослідження оптичному диску DVD+R "hp" №251 нт у файлі"H_3997533_26781618_27_ 03_2024_15_55_55_.wav" не виявляється можливим по причині непридатності для ідентифікаційного дослідження чоловічих висловлювань, зафіксованих у цьому звукозаписі, через їх недостатню тривалість.
У звукозаписі розмови на наданому для дослідження оптичному диску
DVD+R "hp" № 251 нт у файлі "Н_3997533_26816248_27_03_2024_16_52_05_.wav" серед інших зафіксоване усне мовлення ОСОБА_7 . Висловлювання ОСОБА_7 в текстовому змісті цієї розмови, який в основному відповідає викладеному в копії протоколу про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - "Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж".№901т/74/2024 від 30.04.2024, позначені як " ОСОБА_25 ".
4,5. У звукозаписах розмов на наданих для дослідження оптичному диску DVD+R "hp" № 370нт у файлах
"H_2728264_6490974_31_05_2024_12_04_30_.wav";
"Н_2728264_7026277_01_06_2024_15_18_3 7_.wav";
"H_2728264_7307077_02_06_2024__14_ll_39_.wav";
"H_2728264J7785993_03_06_2024_15_52_07_.wav";
"H_2728264_7927594_03_06_2024_20_14_53_.wav",
та оптичному диску DVD-R "Verbatim" № 327нт у файлах
"H_2728264_13329828_15_06_2024_14_56_21_.wav";
"H_2728264_15630864_20_06_2024_17_00_53_.wav"
зафіксоване усне мовлення ОСОБА_7 та ОСОБА_6 . Висловлювання ОСОБА_7 та ОСОБА_6 в текстовому змісті цих розмов, який в основному відповідає викладеному в копії протоколу про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - "Зняття інформації з
електронних комунікаційних мереж" № 1512т/74/2024 від 25.07.2024, позначені відповідно як " ОСОБА_26 " .
6. У звукозаписах розмов на наданих для дослідження оптичному диску DVD+R "hp" № 251 нт у файлах, вказаних в п. 1.2 дослідницької частини, оптичному диску DVD+R "hp" № 370нт у файлах, вказаних в п. 1.4 дослідницької частини, оптичному диску DVD-R "Verbatim" № 327нт, у файлах, вказаних вп.1.5 дослідницької частини, ознак монтажу не виявлено. Встановити в категоричній формі наявність/відсутність ознак монтажу у вказаних записах розмов не виявляється можливим у зв`язку з відсутністю відповідної методики, зареєстрованої в МЮ України / Том 2, а. с. 23-32/;
- даними, що містяться у протоколі про огляд предметів від 09.04.2024 року та додатках до нього, з яких вбачається, що об`єктом огляду є компакт диск ємністю 4,7 Gb на якому знаходиться 2
файли типу «.mp4». 1. При відкритті за допомогою програвача «МРС-НС х64» файлу із назвою «2024-03-27_18-45-05» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №66, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 110, зокрема сходову клітку, пункт видачі/здачі пошти та касу. Відеозапис здійснений в період часу з 18:49:02 27.03.2024 по 18:50:25
27.03.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о
 18:49:02 27.03.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється особа чоловічої статті візуально схожа на ОСОБА_5 , яка здійснює вхід у відділення вказаної «Нової Пошти» та одягнена у куртку темно-зеленого кольору, джинси синього кольору, кросівки чорного кольору, сумку через плече коричневого кольору, тримаючи в руках поліетиленовий пакет блакитного кольору та пакет жовтого кольору. О 18:49:07 разом з вказаною особою чоловічої статі візуально схожого на ОСОБА_5 також заходить у приміщення відділення «Нової Пошти» особа жіночої статі візуально схожої на ОСОБА_27 , яка одягнена в кепку чорного кольору з білим логотипом невеликого розміру, шарф сірого кольору, куртка червоного кольору з чорною встановленою блискавкою, сумка на плечі сірого кольору, джинси синього кольору, кросівки чорного кольору з підошвою білого кольору. О 18:49:16 вказані особи стоять на пункті видачі/здачі пошти та касі. О 18:50:05 програвання відеозапису завершується. 
 При відкритті за допомогою програвача «МРС-НСх64» файлу із назвою «2024-03-27_18-50-05» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №66, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 110, зокрема сходову клітку, пункт видачі/здачі
пошти та касу. Відеозапис здійснений в період часу з 18:50:08 27.03.2024 по 18:55:05,
27.13.2024.05. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 18:50:08 27.03.2024 біля пункту здачі/видачі та касі стоять вказані особи. О 18:50:22 особа жіночої статі візуально схожа на ОСОБА_7 телефонує комусь за допомогою мобільного телефону. О 18:51:01 вказана особа чоловічої статі візуально схожа на ОСОБА_5 телефонує комусь за допомогою мобільного телефону. О 18:51:05 вказана особа жіночої статі візуально схожої на ОСОБА_7 йде в напрямку сходової клітки, яка веде до виходу з відділення «Нової Пошти». О 18:51:32 вказана особа жіночої статі візуально схожої на ОСОБА_7 покидає відділення «Нової Пошти». О 18:53:23 вказана особа чоловічої статі візуально схожого на ОСОБА_5 рахує, будучи біля пункту видачі/здачі та каси, грошові кошти. О 18:53:34 вказана особа чоловічої статі візуально схожого на ОСОБА_5 надає грошові кошти працівнику відділення «Нової Пошти» за відправлення посилки (коробки). О 18:54:11 вказана особа чоловічої статі візуально схожого на ОСОБА_5 розмовляючи по мобільному телефоні та тримаючи в руках фіскальний чек рухається в напрямку сходової клітки. О 18:54:28 вказана особа чоловічої статі візуально схожого на ОСОБА_5 покинули відділення «Нової пошти» /Том 2, а. с. 39-47/;
- даними, що містяться у протоколі огляду та виїмки кореспонденції від 29.03.2024 року з якого вбачається, що на підставі ухвали слідчого судді Львівського апеляційного суду №0871т від 12.02.2024 року про надання дозволу на проведення негласних слідчих (розшукових) дій у формі накладення арешту на кореспонденцію (шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків), яка направляється та/або отримується ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , із використанням різних логістичних послуг, провів негласну слідчу (розшукову)
дію, передбачену ст. 261, 262 КПК України. Накладення арешту (її затримка) на кореспонденцію відправлень ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , огляд та виїмка і шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків) такої кореспонденції проводиться у службовому приміщенні і спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції) ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. За результатами проведеної вказаної негласної слідчої (розшукової) дії, встановлено, що у вказаному спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції ДУ «ЛУВП №19» знаходиться посилка (відправлення-кореспонденція), яке є картонною коробкою із наявним маркуванням «ДЯКУЄМО ЗА ДОНАТ», виконаним великими літерами червоного кольору та набитий (QR-код фарбою чорного кольору. Крім цього, на згаданій
картонній коробці знаходиться товаро-транспортна накладна ТзОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер №59001125559910. Від так, було прийняте рішення про затримку, відкриття та огляд вказаного відправлення, що і було проведено у спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. В ході проведення вказаної негласної слідчої (розшукової) дії, було встановлено, що відправлення, а саме картонна коробка із наявним маркуванням «ДЯКУЄМО ЗА ДОНАТ» та товаро-транспортною накладною ТОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер №59001125559910, була відправлена приватною особою на ім`я « ОСОБА_13 »
27.03.2024 о 18:49 год. із відділення №66 ТОВ «Нова Пошта», яке знаходиться в м. Львові. Крім цього, відправником зазначено свій мобільний номер телефону « НОМЕР_2 ». Також у даному поштовому переказі зазначено одержувача та його контактний номер телефону, а саме: ОСОБА_4 , НОМЕР_3 . Також зазначено, де саме одержувач отримуватиме поштове відправлення, а саме: м. Львів, вул. Городоцька 20, СІЗО 19. Відкривши посилку , а саме картонну коробку із наявним маркуванням «ДЯКУЄМО ЗА ДОНАТ» та товаро-транспортною накладною ТОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер №59001125559910, встановлено, що всередині неї знаходяться два поліетиленові пакети зеленого та жовтого кольору з наявними маркуваннями на них. В середині поліетиленового пакету зеленого кольору знаходяться наступні речі: прозорий поліетиленовий пакет в середині якого знаходиться булка; упаковка бинту стерильного, марки «TIDY»; упаковка білого кристалічного цукру масою 1 кілограм; прозорий поліетиленовий пакет, в якому знаходиться буханка хліба овальної форми; дві упаковки класичної яєчної локшини, марки «REEVA»; поліетиленова упаковка із сосисками, марки «yano»; упаковка бальзамічного лініменту (по Вишневському), марки «ВІОЛА». В середині поліетиленового пакету жовтого кольору знаходяться наступні речі: пачка сигарет, марки «Morgan»; пачка сигарет, марки «FRIDA Premium»; 2 пачки чорного класичний чай, марки «AHMAD TEA»; упаковка вафельних цукерків «Джек»; прозорий поліетиленовий пакет , в якому знаходиться буханка хліба овальної форми; плитка десерту молочного марки «Чарівний вечір»; плитка молочного шоколаду, марки «Alpinella»;пачка насіння соняшнику, марки «Марічка»; 
 2 упаковки концентрату напою зі смаком журавлини, марки «Monik»; упаковка концентрату напою зі смаком імбиру з лимоном, марки «Monik»; 2 упаковки концентрату напою зі смаком смородини, марки «Monik»; пластикова пляшка згущеного молока з нанесеним маркуванням
«ЗГУЩЕНОЧКА», марки «Полтавський смак»; поліетиленовий пакет з відтінком зеленого кольору, в якому знаходяться яблука у кількості 12 штук. В ході проведення вказаної негласної слідчої-розшукової дії було перевірено вміст посилки, а саме картонної коробки із наявним маркуванням «ДЯКУЄМО ЗА ДОНАТ» та товаро-транспортною накладною ТОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер №59001125559910, зокрема, в ході перевірки та огляду вмісту відправлення було встановлено:
Оглядом прозорого поліетиленового пакету в середині якого знаходиться булка, перевірки вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин виявлено не було.
Оглядом упаковки бинту стерильного, марки «TIDY», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь- які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом упаковки білого кристалічного цукру масою 1 кілограм, жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом прозорого поліетиленового пакету, в якому знаходиться буханка хліба овальної форми, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин виявлено не було.
Оглядом двох упаковок класичної яєчної локшини, марки «REEVA», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом поліетиленової упаковки із сосисками, марки «yаnо», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) -не виявлено. В даному упакуванні будь- які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом пачки сигарет, марки «Morgan», встановлено що упаковка герметично закрита, жодних пошкоджень упакувань (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено.
Оглядом пачки сигарет, марки «FRIDA Premium», встановлено що упаковка герметично закрита, жодних пошкоджень упакувань (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено.
Оглядом 2 пачок чорного класичного чаю, марки «AHMAD TEA», встановлено що упаковка герметично закрита, жодних пошкоджень упакувань (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено.
Оглядом упаковки вафельних цукерків «Джек», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом прозорого поліетиленового пакету, в якому знаходиться буханка хліба овальної форми, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин виявлено не було.
Оглядом плитки десерту молочного марки «Чарівний вечір», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено. В даному упакуванні будь- які заборонені речі/речовини -відсутні. 
Оглядом плитки молочного шоколаду, марки «Аlpinella», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом пачки насіння соняшнику, марки «Марічка», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом 2 упаковок концентрату напою зі смаком журавлини, марки «Моnіk», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом упаковки концентрату напою зі смаком імбиру з лимоном, марки «Моnіk», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини -відсутні.
Оглядом 2 упаковок концентрату напою зі смаком журавлини, марки «Моnіk», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини - відсутні.
Оглядом пластикової пляшки згущеного молока з нанесеним маркуванням «ЗГУЩЕНОЧКА», марки «Полтавський смак», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування) - не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини - відсутні;
Оглядом поліетиленового пакету з відтінком зеленого кольору, в якому знаходяться яблука у кількості 12 штук, перевірки його вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин виявлено не було. Кожне яблуко було перевірено на факт проколу методом стиснення фрукту. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи вказані фрукти не були проколені голкою та чи в них не міститься будь-яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца.
Оглядом упаковки бальзамічного лініменту (по Вишневському), марки «ВІОЛА», в середині якої знаходиться тюбик з аналогічним маркуванням як вказано на упаковці. Так, при огляді вказаного тюбика, виявлено сліди механічного відкриття невідомим предметом. 
З метою перевірки, дане упакування було відкрито в місці його пошкодження шляхом механічного втручання, де виявлено герметично упакований згорток. В подальшому, розпакувавши даний згорток, виявлено що в обмотаних двох шарах пергаменту знаходиться герметичний поліетиленовий пакет з ознаками термальної дії, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору невідомого походження.Надалі, використавши ювелірні електронні ваги з`ясовано,
що приблизна маса даної речовини 3,85 грами, після чого відібрано зразок порошкоподібної речовини білого кольору невідомого походження, приблизною масою 0,13 грами, шляхом поміщення її до прозорого зіп-пакету, який надалі вилучено та поміщено до сейф-пакету Національної поліції України №WAR222077, який було герметично запаковано та відповідно підписано. З метою збереження конфіденційності проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії, вказаний поліетиленовий пакет з порошкоподібною речовиною білого кольору невідомого походження, було герметизовано та повернуто до первинного упакування, з ідентичним за своїми зовнішніми характеристиками виду. Надалі речі які знаходились в двох поліетиленових пакетах зеленого та жовтого кольору з наявними маркуваннями на них, повернуто до первинного становища та дозволено його відправлення до одержувача. Дана негласна слідча (розшукова) дія проводилась у службовому приміщенні (спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції) ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, в період часу з 11:10 год. 28.03.2024 до 12:00 год., 28.03.2024 /Том 2, а. с. 48-63/.
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/11001- НЗПРАП від 14.06.2024 року з якого вбачається, що в наданій на дослідження речовині білого кольору із полімерного пакету, який знаходився в номерному пакеті «Національна поліція України» (WAR1222077), міститься метадон, який віднесено до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Маса виявленого метадону становить 0,0008 грам /Том 2, а. с. 64-66/.
-даними, що містяться у протоколі огляду місця події від 28.03.2024 року та додатках до нього, з яких вбачається, що проведено огляд у приміщенні кімнати №83, що розташована на першому поверсі у будівлі Державної установим ЛУВП №19, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. При огляді на столі було виявлено полімерний пакет в якому є тюбик з маркуванням «Бальзамічний лінімент» (за Вишневським) від торгової марки «Віола». Також, поряд зі столом лежить вирізка з картону на якій зазначено ТТН (товарно-транспортна накладна) номер 59001125559910 «Нова Пошта» від 28.03. час 15:00, відправник ОСОБА_13 - м. Львів, відділення №66 ( НОМЕР_2 ), отримувач ОСОБА_4 - м. Львів, вул. Городоцька, 20 СІЗО 19 ( НОМЕР_3 ), об`єм посилки 10 кг, дата відправки 27.03.2024 року. Крім цього, на столі знаходився полімерний згорток у якому міститься ще один полімерний згорток, де знаходиться порошкоподібна речовина білого кольору /Том 2, а. с. 67-79/;
- висновком експерта №СЕ-19/114-24/7794-НЗПРАП від 29.04.2024 року з якого вбачається, що речовина білого кольору, котра міститься в полімерному згортку, котрий знаходиться в номерному полімерному пакеті Національної поліції України РSP1261605 містить метадон котрий відноситься до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Маса метадону становить 0.1362 грам /Том 2, а. с. 80-82/;
-даними, що містяться у протоколі про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії «Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж» від 25.07.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що на підставі ухвали слідчого судді Львівського апеляційного суду №02912 від 14.05.2024 року, було проведено негласну слідчу (розшукову) дію - «Зняття інформації з електронних комунікаційних мереж», абонентського номера НОМЕР_4 , яким користується ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , що проживає за адресою: АДРЕСА_6 /Том 2, а. с. 89-116/;
-даними, що містяться у протоколі про результат проведення негласної слідчої (розшукової) дії - «візуальне спостереження за особою» від 25.07.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що підставі ухвали слідчого судді Львівського апеляційного суду №02912т від 14.05.2024 року, проведено негласну слідчу (розшукову) дію - «спостереження за особою», ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яке полягає у спостереженні за особою у публічно доступних місцях, для пошуку і фіксації та перевірки відомостей про особу та її поведінку та отримання інформації про тих з ким дана особа контактує з використанням відеозапису, фотографування та інших спеціальних засобів для фіксації /Том 2, а. с. 118-122/;
-даними, що містяться у протоколі тимчасового доступу до речей і документів та їх вилучення від 25.06.2024 року, а також додатках до нього, з яких вбачається, що було вилучено DVD-R диску з камер відеоспостереження відносно особи, яка здійснила відправлення за ТТН №59001162678936 з приміщення ТзОВ «Нова Пошта» /Том 2, а. с. 123-127/. 
-даними, що містяться у протоколі огляду предметів від 27.06.2024 року з якого вбачається, що проведено огляд цифрового носія «DVD-R» диску, який був наданий в ході проведення тимчасового до речей і документів, а саме з відеозаписами з камер відеоспостереження з приміщення відділення ТОВ «Нова пошта» №15, що за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6. Під час огляду встановлено: об`єктом огляду є цифровий носій із маркуванням «DVD-R» диск круглої форми на якому знаходиться 8 файлів:
1.«2024-06-02J 5-40-00 (l).mkv»;
2.«2024-06-02_15-40-00.mkv»;
3.«2024-06-02_15-40-02.mkv»;
4.«2024-06-02_15-40-07.mkv»;
5.«2024-06-02_l 5-45-00 (l).mkv»;
6.«2024-06-02_15-45-00.mkv»;
7.«2024-06-02_15-45-02.mkv»;
8.«2024-06-02_15-45-07.mkv»
та 4 скрін-шоти:
1.«Screenshot_l.png»;
2.«Screenshot_2.png»;
3.«Screenshot_3.png»;
4.«Screenshot_4.png».
При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-40-00 (l).mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема вхід та відділення самообслуговування. Відеозапис відтворюється в період часу з 15:40:01 02.06.2024 по 15:45:00 02.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 15:43:00 02.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється особа чоловічої статті яка несе дві сумки чорного кольору і одразу за чоловіком йде, жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в джинси світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку з сумкою на плече темного кольору, браслетом на руці та обручем на голові та хусткою зав`язаною на хвостик. Після того, невідомий чоловік о 15:43:07 одразу виходить з приміщення (мал.№1, №2, №3). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-66-02_15-40-00.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення- ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:40:00 02.06.2024 по 15:45:00 02.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 15:43:03 02.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється особа чоловічої статті яка несе дві сумки чорного кольору і кладе їх біля пункту відправлення/отримання посилок, обертається і йде на вихід і одразу за чоловіком заходить жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 ІНФОРМАЦІЯ_3 , та підходить до пункту відправлення/отримання посилок (мал.№4, №5). Надалі, жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 ІНФОРМАЦІЯ_3 , дістає з сумки гаманець, з якого виймає фрагмент паперу, читає щось, після того, дістає грошові кошти та розплачується за поштове відправлення. Після цього, працівник ТОВ «Нова пошта» видає чек жінці, візуально схожій на ОСОБА_7 ІНФОРМАЦІЯ_3 , остання його уважно переглядає, кладе в гаманець. (мал.№6, №7, №8, №9, №10). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-40-02.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:40:01 02.06.2024 по 15:45:00 02.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-02_15-40-00.mkv» (мал.№11, №12, №13, №14, №15). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-40-07.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв У ПА, 6, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:40:01 02.06.2024 по 15:45:00 02.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-02_15-40-00 (l).mkv». При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-45-00 (l).mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема вхід та відділення самообслуговування. Відеозапис відтворюється в період часу з 15:45:01 02.06.2024 по 15:50:00 02.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 15:45:14 02.06.2024 в об`єктиві відеокамери жінка візуально схожа на ОСОБА_7 . ІНФОРМАЦІЯ_5 , яка одягнена в джинси світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку з сумкою на плече темного кольору, браслетом на руці та обручем на голові, а також хусткою зав`язаною на хвостик, котра прямує на вихід з відділення (Мал. 16). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-І_15-44-00.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» № 15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:45:01 02.06.2024 по 15:50:00 02.06.2024. В ході перегляду було встановлено, що о 15:45:05 02.06.2024 жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 ІНФОРМАЦІЯ_3 , складає окуляри у футляр і прямує на вихід з відділення (Мал. №17,№18).При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-45-02.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення Т0В «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:45:01 02.06.2024 по 15:50:00 02.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-02_15-44-00.mkv». При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-02_15-45-07.mkv» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №15, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Героїв УПА, 6,зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 15:45:01 02.06.2024 по 15:50:00 02.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-02_15-44-00.mkv» / Том 2, а. с. 128-138/.
-даними, що містяться у протоколі за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій від 03.06.2024 року вбачається, що на підставі ухвали слідчого судді Львівського апеляційного суду №02912т від 14.05.2024 року про надання дозволу на проведення негласних слідчих (розшукових) дій, у формі накладення арешту на кореспонденцію (шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків), яка направляється та/або отримується ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , із використанням логістичних послуг, у кримінальному провадження відомості якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023141360002565 від 12.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч.2 ст.307 КК України, з дотриманням вимог статей 103-106, 252 КПК України, проведено негласну слідчу (розшукову) дію передбачену ст.ст.261, 262 КПК України. Накладення арешту (затримка) на кореспонденцію відправлень ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , з метою її огляду та виїмки (шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків) такої кореспонденції проводилась в службовому приміщенні (спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції) державної установи «Львівська установа виконання покарань №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. За результатами проведення даної НСРД встановлено, що у спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19» наявне поштове відправлення, яке являє собою картонну коробку із наявним маркуванням «Завтра буде», логотипом «Нова пошта», виконаним червоного кольору. На коробці наявна товаро транспортна накладна № 59 0011 6267 8936, відповідно до якої відправником даного відправлення ОСОБА_14 (м. Львів, відділення №45; НОМЕР_5), а одержувачем вказано ОСОБА_15 (м. Львів, вул. Городоцька, 20 Сізо 19; НОМЕР_5). Крім цього, встановлено, що відправлення було здійснено 02.06.2024. 03.06.2024 року, перебуваючи в спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, мною об 12:05 год. прийнято рішення про затримку, відкриття та огляд вищевказаного відправлення (посилки). Огляд вказаного відправлення (посилки) здійснювався у період часу з 12:02 год. 03.06.2024 до 12:55 год. 03.06.2024 у спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19». В ході огляду встановлено наступне: відправлення (посилка) являє собою картонну коробку, в середині якої є два поліетиленові пакети чорного кольору із маркуванням «BMW» із продуктами харчування. Всередині пакету під умовною назвою №1 знаходяться наступні речі: прозорий поліетиленовий пакет із картоплею; кукурудзяні полички «Бобо» 1 уп.: сметана «Традиційна» 1 п: поліетиленовий пакет, в якому знаходиться полімерне відерко із жиром; йогурт «Danone» 1п; згущене молоко 1 п; масло 2 пачки; поліетиленовий пакет в якому знаходиться шоколадна паста «Chocotin»; майонез «Провансаль» 1 пачка; хліб 2 шт; банани 3 шт; ковбаса; поліетиленовий пакет із цукерками «BIM ВОМ»; пакет в якому знаходиться «крило куряче копчено-варене»; прозорий пакет в якому знаходиться маса білого кольору. Всередині пакету під умовною назвою №2 знаходяться наступні речі: поліетиленовий пакет із яблуками; поліетиленовий пакет із морквою; поліетиленовий пакет із буряком; поліетиленовий пакет із цибулею; цукор «Повна чаша» 2 пачки; туалетний папір 2 рулони; корм для котів «Whiskas»; перець чорний мелений 2 пачки; картонна коробка із печивом «Dolyna»; чай «BEUN» 2 пачки; чай «LOVARE» 1 пачка; кетчуп чилі «Торчин» 1 шт; олія «Чесний літр» 1 шт.; капуста 1 шт.;сигарети «Kyiv classic» 2 шт; сигарети «Parliament» 1 шт. В ході огляду товарів, які містяться у передачі, при перевірці пластикового відра із жиром, за допомогою ложки було перемішано жир та виявлено твердий предмет неправильної форми обмотаний прозорою плівкою. Використавши ювелірні електронні ваги з`ясовано, що приблизна вага 54 грами. 
В подальшому, розпакувавши даний предмет, виявлено поліетиленовий пакет, в якому містяться
таблетки білого кольору круглої форми в кількості 72 шт. та поліетиленовий пікет, в якому міститься порошкоподібна речовина білого кольору невідомого походження. Надалі, використавши ювелірні електронні ваги з`ясовано, що приблизна вага таблеток білого кольору круглої форми 36 грам., після чого
відібрано зразок - одну таблетку білого кольору круглої форми, приблизною масою 0,86 грам., шляхом поміщення її до прозорого зіп-пакету, який надалі вилучено та поміщено до сейфпакету Національної поліції України PSP1261348, який було герметично запаковано та відповідно підписано. В подальшому,
використавши ювелірні електронні ваги з`ясовано, що приблизна маса порошкоподібної речовини білого кольору невідомого походження 8 грам, після чого відібрано зразок порошкоподібної речовини білого кольору невідомого походження, приблизно масою 0,45 грам, шляхом поміщення її до прозорого зіп-
пакету, який надалі вилучено та поміщено до сейфпакету Національної поліції України PSP1261347, який було герметично запаковано та відповідно підписано. З метою збереження конфіденційності проведення даної негласної слідчої розшукової) дії вищевказаний поліетиленовий пакет із таблетками білого
кольору круглої форми в кількості 71 шт. та поліетиленовий пакет із порошкоподібною речовиною білого кольору невідомого походження, було повернуто до первинного упакування, з ідентичними за своїми зовнішніми характеристиками виду. Надалі речі які знаходились в двох поліетиленових пікетах чорного кольору із маркуванням «BMW», повернуто до первинного становища та дозволено його відправлення до одержувача / Том 2, а. с. 139-145/.
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/13672-НЗПРАП від 31.07.2024 року з якого вбачається, що у наданій на дослідження порошкоподібній речовині білого кольору, шо містяться у полімерному пакеті, виявлено метадон. Метадон віднесений до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Маса метадону становить 0,0005 грам. У наданій на дослідження таблетці білого кольору круглої форми, що містяться у полімерному пакеті, виявлено метадон. Метадон віднесений до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Маса метадону становить 0,0250 грам /Том 2, а. с. 146-149/;
- даними, що містяться у протоколі огляду місця події від 03.06.2024 року та додатках до нього з яких вбачається , що об`єктом огляду є службовий кабінет №83 посту №15 збірного відділення Державної установи «Львівська установа виконання покарань (№19), що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. Увійшовши у вказаний кабінет, праворуч від входу під стіною розміщений холодильник білого кольору, ліворуч від якого в куті розміщена раковина перед якою знаходиться крісло із дерева коричневого кольору. Посеред приміщення знаходиться стіл із дерева світлого кольору, поряд з н6им розміщене велике офісне крісло чорного кольору. На столі знаходиться товаротранспортна накладна 59001162678936 на якій одержувачем зазначений ОСОБА_15 , адреса доставки: м. Львів, вул. Городоцька, 20, СІЗО 19, номер телефону: НОМЕР_5 . Відправником на вказаній товаротранспортній накладній зазначено ОСОБА_14 , адреса відправки: м. Львів, Відділення №15, номер телефону: НОМЕР_5. Також на столі розміщений поліетиленовий згорток з порошкоподібною речовиною білого кольору та згорток в якому міститься 71 таблетка білого кольору /Том 2, а. с. 150-159/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/12526-НЗПРАП від 12.06.2024 року з якого вбачається, що у наданій на дослідження порошкоподібній речовині білого кольору наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів не виявлено. У наданих на дослідження сімдесяти одній таблетці білого кольору виявлено метадон. Метадон відноситься до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Загальна маса метадону станогвить1, 5984 грам /Том 2, а. с. 160-162/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речового доказу від 07.06.2024 року з якого вбачається, що предметом огляду є товаротранспортна накладна ТОВ «Нова Пошта» №59001162678936, яка знаходиться у сейфпакеті Національної поліції України WAR1221882. Цілісність сейфпакету не пошкоджена, пакет відповідно підписаний та опечатаний (мал. №1, №2, №3). Відкривши, за допомогою канцелярських ножиць, вказаний cейфпакет, встановлено, що у ньому знаходиться товаро транспортна накладна ТзОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер: «59 0011 6267 8936». Проведеним оглядом товаро-транспортної накладної з ідентифікаційним номером «59 ООП 6267 8936», встановлено, що на ній наявні маркувальні позначки, а саме: «ЛЬВІВ ПОСИЖОВИЙ Л01/316 СД»; «ВІД:02.06/15:43; приватна особа ОСОБА_14 , м. Львів, Відділення №15, НОМЕР_5 »; «КОМУ: Приватна особа ОСОБА_15 , АДРЕСА_8 , СІЗО 19, 063 101 52 31»; «Вартість дост.: 225 грн. відпр., г-ка)»; «30.00 (факт), п, 1/1, 03.06, 15:00»; «59 ООП 6267 8936» - посилковий ідентифікаційний номер; під посилковим ідентифікаційним номером та з правої сторони товаро транспортної накладної зображено штрих код у вигляді графічного малюнку /Том 2, а. с. 163-166/;
-даними, що містяться у протоколі тимчасового доступу до речей і документів від 08.08.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що було вилучено з приміщення ТзОВ «Нова Пошта» DVD-R диск з відеофайлами з камер відеоспостереження відносно особа, яка здійснила відправлення з номером ТТН №59001172363375 /Том 2, а. с. 167-169/;
-даними, що містяться у протоколі огляду предметів від 09.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є цифровий носій із маркуванням «DVD-R» диск круглої форми на якому знаходиться папка з назвою «59001172363375», в якій міститься 10 файлів: «2024-06-19 19-15-02»; «2024-06-19 19-15-05 (1)»; «2024-06-19 19-15-05»; «2024-06-19_19-15-06 (1)»; «2024-06-19 19-15-06»; «2024-06-19_19-20-02»; «2024-06-19_19-20-04»; «2024-06-19_19-20-05»; «2024-06-19_19-20-06 (1)»; «2024-06-19 19-20-06». При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19- 15-02» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема вхід, пункт відправлення/отримання посилок (касу) та відділення самообслуговування. Відеозапис відтворюється в період часу з 19:15:01 19.06.2024 по 19:20:01 19.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 19:15:24 19.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в шорти світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку, з сумкою на плече сірого відтінку, браслетом на руці та обручем на голові з пакетом чорного кольору в лівій руці. Після того, остання кладе пакет на поверхню столу пункту відправлення/отримання посилок (касу). Жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 дістає з сумки футляр, одягає окуляри, з кишені шортів дістає якийсь фрагмент паперу та читає. Після того оплачує поштове відправлення і забирає чек (мал.№1, №2, №3, №4). Надалі, о 19:17:45 год. жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , кладе на стіл коробку білого кольору, обмотану полімерною плівкою, яку працівник ТОВ «Нова Пошта» розпаковує, і бачить коробку від мобільного телефону, розпаковує її і всередині знаходиться мобільний телефон. (Мал.№5-№9). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19-15-05 (1)» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема вхід, пункт відправлення/отримання посилок (касу) та відділення самообслуговування. Відеозапис відтворюється в період часу з 19:15:01 19.06.2024 по 19:20:01 19.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-19 19-15-02». При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-1919- 15-05» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема вхід в відділення ззовні. Відеозапис відтворюється в період часу з 19:15:05 19.06.2024 по 19:20:05 19.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 19:15:09 год. 19.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в шорти світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку, з сумкою на плече сірого відтінку, браслетом на руці та обручем на голові з пакетом чорного кольору в лівій руці, яка заходить у приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7. (Мал.№10). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19-15-06 (1)» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:15:06 19.06.2024 по 19:20:06 19.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-19 19-15-02» тільки з іншого ракурсу. При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19-15-06» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:15:06 19.06.2024 по 19:20:06 19.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 19:15:23 год. 19.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в шорти світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку, з сумкою на плече сірого відтінку, браслетом на руці та обручем на голові з пакетом чорного кольору в лівій руці. В ході перегляду було встановлено, що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-19_19-15-02» тільки з іншого ракурсу. (Мал.№11,12). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19_19-20-02» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:20:02 19.06.2024 по 19:25:02 19.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 19:20:02 год. 19.06.2024 біля каси знаходиться жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в шорти світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку, з сумкою на плече сірого відтінку, браслетом на руці та обручем на голові. В ході перегляду було встановлено що жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , диктує щось з фрагменту паперу, надалі отримує чек про відправлення, після цього прямує до виходу. (Мал.№15-№18). При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19_19-20-04» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТзОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:20:05 19.06.2024 по 19:25:04 19.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозапис! «2024-06-19 19-20-02» тільки з іншого ракурсу. При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19_19-20-05» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:20:05 19.06.2024 по 19:25:05 19.06.2024. В ході проведення детального огляду відеозапису встановлено, що о 19:22:22 год. 19.06.2024 в об`єктиві відеокамери з`являється жінка, візуально схожа на ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , яка одягнена в шорти світлого кольору, кофту темно синього відтінку, взуття світлого відтінку, з сумкою на плече сірого відтінку, браслетом на руці та обручем на голові, яка виходить приміщення ТОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19-20-06 (1)» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення TOB «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:20:06 год. 19.06.2024 по 19:25:06 19.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-19 19-15-06» тільки з іншого ракурсу. При відкритті за допомогою медіапрогравача файлу із назвою «2024-06-19 19- 20-06» встановлено, що об`єктив відеокамери охоплює приміщення ТзОВ «Нова Пошта» №83, що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Залізнична,7, зокрема пункт відправлення/отримання посилок (касу). Відеозапис відтворюється в період часу з 19:20:06 год. 19.06.2024 по 19:25:06 19.06.2024. В ході перегляду було встановлено що на відеозаписі відтворюються ті ж самі події, що на відеозаписі «2024-06-19 19-15-06» тільки з іншого ракурсу /Том 2, а. с. 170-179/.
- даними, що містяться у протоколі за результатами проведення негласних слідчих (розшукових) дій від 21.06.2024 року згідно з якими вбачається, що на підставі ухвали слідчого судді Львівського апеляційного суду №02912т від 14.05.2024 року про надання дозволу на проведення негласних
слідчих (розшукових) дій, у формі накладення арешту на кореспонденцію ( шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків), яка направляється та/або отримується ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , із використанням логістичних
послуг, у кримінальному провадження відомості якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023141360002565 від 12.09.2023, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч.2 ст.307 КК України, з дотриманням вимог статей 103-106, 252 КПК України, проведено негласну слідчу (розшукову) дію передбачену ст.ст.261, 262 КПК України. Накладення арешту (затримка) на кореспонденцію відправлень ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , з метою її огляду та виїмки (шляхом її негласного відкриття, огляду, виїмці, зняття копії або отримання зразків) такої кореспонденції проводилась в службовому приміщенні (спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції) державної установи «Львівська установа виконання покарань №19», що за адресою: м. Львів вул. Городоцька, 20. За результатами проведення даної НСРД встановлено, що у спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19» наявне поштове відправлення, яке являє собою картонну коробку із наявним маркуванням «Завтра буде», логотипом «Нова пошта», виконаним червоного кольору. На коробці наявна товаре транспортна накладна № 59 0011 7236 3375, відповідно до якої відправником даного відправлення ОСОБА_16 (м. Львів, відділення №83; НОМЕР_6 ), а одержувачем вказано ОСОБА_17 (м. Львів, вул. Городоцька, 20 Сізо 19; НОМЕР_6 ). 20.06.2024, перебуваючи в спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20, було об 11:10 год. прийнято рішення про затримку, відкриття та огляд вищевказаного відправлення (посилки). Огляд вказаного відправлення (посилки) здійснювався у період часу з 11:10 год. 20.06.2024 до 11:55 год. 20.06.2024 у спеціальному приміщенні огляду вхідної кореспонденції державної установи «Львівська установа виконання покарань №19». В ході огляду встановлено наступне. Відправлення (посилка) являє собою картонну коробку з товаро- транспортною накладною ТОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер № 59 0011 7236 3375 в середині якої є поліетиленовий пакет чорного кольору з маркуванням «BMW» з продуктами харчування. в якому знаходиться поліетиленовий пакет білого кольору з чорницями. В середині пакету чорного кольору під умовною назвою №1 знаходяться наступні речі: капуста 1 шт. поліетиленовий пакет в якому знаходиться морква в кількості 4 шт.; поліетиленовий пакет, в якому знаходиться цибуля зелена; поліетиленовий пакет в якому знаходиться цибуля; поліетиленовий пакет в якому знаходиться печиво; поліетиленовий пакет в якому знаходиться картопля; поліетиленовий пакет в якому знаходиться хліб; поліетиленовий пакет, в якому знаходиться булка з зеленню; шоколадний батончик марки «Snickers» 1 шт; упаковка сметани марки «Framo»; упаковка печива марки «Roshen Kanafetto»; поліетиленовий пакет, в якому знаходяться цукерки «BIM ВОМ»; пластикова пляшка згущеного молока марки «Полтавочка»; упаковка майонезного соусу марки «LA PASTA»; упаковка паперових рушників; упаковка цукру марки «Dimant». В середині білого пакету під умовною назвою №2 знаходяться наступні речі: два фрагменти пластмасової пляшки, в одному із фрагментів знаходяться чорниці в розмірі приблизно 2 літри. З ході проведення вказаної негласної слідчої (розшукової) дії було перевірено вміст посилки, а саме: картонної коробки із наявним маркуванням «Завтра буде», логотипом «Нова пошта», виконаним червоного кольору та наявною товаро транспортною накладною № 59 0011 7236 3375, зокрема в ході перевірки та огляду вмісту відправлення було встановлено: оглядом капусти, перевірки її вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин не виявлено. Капусту було перевірено на факт проколу методом стискання овоча. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи даний овоч не був проколений та чи в ньому не міститься будь-яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца. Оглядом поліетиленового пакету, в якому знаходиться морква, перевірки її вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин не виявлено. Моркву було перевірено на факт проколу методом стискання овоча. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи даний овоч не був проколений та чи в ньому не міститься будь- яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца. Оглядом поліетиленового пакету, в якому знаходиться цибуля зелена, перевірки її вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин не виявлено. Цибулю зелену було перевірено на факт проколу методом стискання овоча. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи даний овоч не був проколений та чи в ньому не міститься будь-яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца. Оглядом поліетиленового пакету, в якому знаходиться цибуля, перевірки її вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин не виявлено. Цибулю було перевірено на факт проколу методом стискання овоча. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи даний овоч не був проколений та чи в ньому не міститься будь- яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца. Оглядом поліетиленового пакету, в якому знаходиться картопля, перевірки її вмісту, будь-яких заборонених до обігу речей/речовин не виявлено. Картоплю було перевірено на факт проколу методом стискання овоча. Дана перевірка проводилась з метою встановлення, чи даний овоч не був проколений та чи в ньому не міститься будь-яких заборонених до обігу речовин, які можна помістити в фрукти за допомогою голки та шприца. Оглядом прозорого поліетиленового пакету, в якому знаходиться печиво, будь яких заборонених до обігу речей/речовин, не виявлено. Оглядом прозорого поліетиленового пакету, в якому знаходиться хліб, будь яких заборонених до обігу речей/речовин, не виявлено. Оглядом прозорого поліетиленового пакету, в якому знаходиться булка з зеленню, будь яких заборонених до обігу речей/речовин, не виявлено. Оглядом шоколадного батончику «Snickers», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом упаковки сметани марки «Framo», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом упаковки печива марки «Roshem Kanafetto», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом поліетиленового прозорого пакету, в якому знаходяться цукерки «BIM ВОМ», перевірки його вмісту, будь-яких заборонених речей/речовин не виявлено. Оглядом пластикової пляшки згущеного молока марки «Полтавочка», », жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом упаковки майонезного соусу марки «LA PASTA», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь-які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом упаковки паперових рушників, жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь- які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом упаковки цукру марки «Dimant», жодних пошкоджень упакування (проколів, надрізів, слідів механічного відкриття, слідів механічного вакуумування)-не виявлено. В даному упакуванні будь- які заборонені речі/речовини відсутні. Оглядом поліетиленового пакету білого кольору, в якому знаходяться два фрагменти пластмасової пляшки, в одному із фрагментів міститься чорниця в розмірі приблизно 2 літри, при перевірці двох фрагментів пластмасової пляшки, а саме фрагменту пляшки в якій знаходяться чорниці, шляхом перевірки кожної ягоди було виявлено 40 твердих предметів неправильної форми, обмотаних чорною плівкою. В подальшому розпакувавши один з даних предметів, виявлено фрагмент таблетки білого кольору невідомого походження. Надалі, використавши ювелірні електронні ваги з`ясовано, що приблизна маса даних 40 фрагментів таблеток 15 грам, після чого відібрано зразок даних таблеток білого кольору невідомого походження, у кількості «3» фрагментів таблеток, приблизною масою 0,79 грами, шляхом поміщення їх до сейфпакету Національної поліції України №WAR1222215, який було герметично запаковано та нанесено відповідні записи. З метою збереження конфіденційності проведення даної негласної слідчої (розшукової) дії, вищевказані фрагменти таблеток невідомого походження, було повернуто до первинного упакування. Надалі речі які знаходились в двох поліетиленових пакетах чорного та білого кольору з наявними маркуваннями на них, повернуто до первинного становища та дозволено його відправлення до одержувача /Том 2, а. с. 180-187/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/17328-НЗПРАП від 05.09.2024 року з якого вбачається, що у наданих на дослідження трьох фрагментах речовини неправильної геометричної форми білого кольору виявлено метадон. Метадон відноситься до наркотичних засобів, обіг яких обмежено. Маса метадону становить 0, 0463 грам /Том 2, а. с. 188-190/;
-даними, що містяться у протоколі огляду місця події від 20.06.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що об`єктом огляду є приміщення службового кабінету збірного відділення посту №15 Державної установи «Львівська установа виконання покарань №19», що знаходиться за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20. В даному приміщенні на письмовому дерев`яному столі коричневого кольору знаходиться п`ятилітрова пластикова пляшка з відрізаною верхньою частиною в якій знаходяться ягоди чорного кольору. Дана пляшка поміщена в прозорий поліетиленовий пакет, який обмотаний плівкою та в жовтий поліетиленовий пакет. Поруч з пляшкою на листку формату А4 розміщені 37 згортків, овальної форми розміром 7-8 мм в довжину, замотані в чорну плівку в яких знаходиться невідома порошкоподібна речовина білого кольору. Дані згортки замотано в аркуш А4 на якому знаходяться та поміщені в спецпакет НПУ 3465180. Також, на столі розміщена товаротранспортна накладна Нової Пошти №59001172363375 відправник: 19.06/19:15 ОСОБА_17 , номер телефону 0954128575, одержувач: ОСОБА_17 , адреса: м. Львів, вул. Городоцька, 20, СІЗО 19. Відправлено з відділення №83 м. Львів /Том 2, а. с. 191-197/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/14954-НЗПРАП від 22.08.2024 року з якого вбачається, що у наданій на дослідження порошкоподібній речовині білого кольору із блідо-фіолетовим відтінком, яка знаходиться у 18 згортках полімерного матеріалу, виявлено метадон. У наданій на дослідження порошкоподібній речовині білого кольору, яка знаходиться у 19 згортках полімерного матеріалу, виявлено метадон. Метадон відноситься до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Загальна маса метадону становить 0, 4126 грам / а. с. 198-201/.
-даними, що містяться у протоколі огляду речового доказу від 25.06.2024 року згідно з якого вбачається, що проведено огляд речового доказу. Предметом огляду є товаротранспортна накладна ТОВ «Нова Пошта», яка знаходиться у сейфпакеті Національної поліції України PSP1261546. Цілісність сейфпакету не пошкоджена, пакет відповідно написаний та опечатаний (мал. №1, №2, №3)/ Відкривши за допомогою канцелярських ножиць, вказаний сейфпакет, встановлено, що у ньому знаходиться товаро транспортна накладна ТзОВ «Нова Пошта», яка має свій ідентифікаційний особистий номер: 1. «59 0011 7236 3375». Проведеним оглядом товаро-транспортної накладної з ідентифікаційним номером «59 0011 7236 3375», встановлено, що на ній наявні маркувальні позначки, а саме: «ЛЬВІВ ПОСИЛКОВИЙ ЛО1/316 СД»; «ВІД: 19.06/19:15; приватна особа ОСОБА_16 , м. Львів, Відділення №83, НОМЕР_6 »; «КОМУ: Приватна особа ОСОБА_17 , м. Львів, вул. Городоцька, 20, СІЗО, 095-412-85-75»; «Вартість дост: 225 грн. (відправ., г-ка)»; «20.00 (об`єм), ДВ, 1/1, 20.06, 15:00»; «59 0011 7236 3375» - посилковий ідентифікаційний номер; під посилковим ідентифікаційним номером та з правої сторони товаро транспортної накладної зображено штрих код у вигляді графічного малюнку. Відповідно до огляду товаро транспортної накладної із ідентифікаційним номером «59 ООП 7236 3375», встановлено, що дана посилка була відправлена приватною особою на ім`я « ОСОБА_16 » 20.06.2024 о 15:00 год. із відділення №83 ТОВ «Нова Пошта», яке знаходиться у м. Львів, вул. Залізнична, 7. Крім цього, відправником зазначено свій мобільний номер телефону « НОМЕР_6 ». Також у даному поштовому переказі зазначено одержувача та його контактний номер телефону, а саме: ОСОБА_17 , НОМЕР_6 . Також зазначено, де саме одержувач отримуватиме поштове відправлення, а саме: ДУ «ЛУВП №19», що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 20 /Том 2, а. с. 202-205/.
- даними, що містяться у протоколі обшуку від 11.07.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що було проведено обшук за місцем реєстрації та фактичного проживання ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме: АДРЕСА_6 /Том 2, а. с. 206-213/.
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/16918-НЗПРАП від 20.08.2024 року з якого вбачається, що на робочих поверхнях електронної ваги, яка міститься в номерному полімерному пакеті, виявлено PVP, який віднесено до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено, та метадон, який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Маса PVP становить 0, 00015 грам, маса метадону становить 0, 00057 грам / а. с. 214-216/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/16922-НЗПРАП від 05.09.2024 року з якого вбачається, що в наданих на дослідження 20 (двадцяти) таблетках, які містяться в 2 (двох) блістерах з написами «Doreta® 75 mg+ 650 mg ...» виявлено трамадол, який віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Загальна маса трамадолу становить 1, 3175 грам /Том 2, а. с. 217-220/;
- висновком експерта №СЕ-19/114-24/16920-НЗПРАП від 23.08.2024 року з якого вбачається, що подрібнена речовина рослинного походження коричнево-зеленого кольору, яка міститься в полімерному пакеті, є канабісом, який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Маса канабісу в перерахунку на висушену речовину становить 17,82 грам /Том 2, а. с. 221-223/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 13.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є 3 блокноти з чорновими записами та банківська картка банку «А-Банк» з номером НОМЕР_7 , а. с. 224-226/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 13.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є: мобільний телефон «Nokia» Модель RM-1110. ІМЕI1: НОМЕР_8 , ІМЕІ2: НОМЕР_9 ", без сім-карти, 12 (дванадцять) скетч-карт мобільних операторів, 9 (дев`ять) з яких оператора «Київстар» та 3 (три) - «Лайфсел» та поміщено до спец пакету «НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ
УКРАЇНИ» KIV109350 /Том 2, а. с. 227-230/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 14.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є речі, які 11.07.2024 в ході проведення санкціонованого обшуку у квартирному приміщенні АДРЕСА_9 , де фактично проживає та зареєстрована ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , в ході якого було виявлено та вилучено: поліетиленовий пакет в якому міститься мобільний телефон марки «Samsung»,модель «Duos», золотистого кольору та записка на якій записано « ОСОБА_28 »; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова СИЗО», а також коробка з надписом «Huawei Р8 lite 2017» в якій міститься мобільний телефон марки «Huawei» чорного кольору в силіконовому чохлі чорного кольору та мобільний телефон марки «Хіаоmі» чорного кольору - обидва з тріщинами на екрані; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «НЕГР» та мобільний телефон марки «Samsung» темно-синього кольору в чохлі фіолетового кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова» та мобільний телефон марки «Samsung» білого кольору та зарядний пристрій чорного кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Назик Сизо Вадикзакреслено» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору та зарядний пристрій марки «Samsung» чорного кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Биня телеф.» та мобільний телефон марки «Хіаоmі Redmi» синього кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова сизо від Жанни» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору, зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Леша сизо» мобільний телефон марки «Nokia» темно-сірого кольору та зарядний пристрій марки «Nokia» чорного кольору, які поміщено у сейфпакет НПУ FPS 6006190 /Том 2, а. с. 231-236/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 14.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є речі, які 11.07.2024 було вилучено в ході проведення санкціонованого обшуку у квартирному приміщенні АДРЕСА_9 , де фактично проживає та зареєстрована ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , а саме: мобільний
телефон марки «Хіаоmі» модель «Redmi Note 5» з встановленим номером мобільного
оператора НОМЕР_4 , ІМЕІ : НОМЕР_10 , ІМЕІ2: НОМЕР_11 , чорного кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KVI 3109354 /Том 2, а. с. 237-238/;
- даними, що містяться у протоколі обшуку від 11.07.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що було проведено обшук за місцем проживання ОСОБА_5 за адресою: АДРЕСА_5 /Том 2, а. с. 239-246/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/17332-НЗПРАП від 06.09.2024 року з якого вбачається, що надана на дослідження речовина рослинного походження зеленого кольору, яка міститься в паперовому згортку та у полімерному згортку, є канабісом. Канабіс віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Загальна маса канабісу в перерахунку на висушену речовину становить 0,55 грам /Том 2, а. с. 247-250/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/17330-НЗПРАП від 05.09.2024 року з якого вбачається, що у наданих на дослідження 10 таблетках білого кольору, що містяться у 1 фольго-полімерному блістері, виявлено метадон. Метадон віднесений до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Загальна маса метадону становить 0,2254 грам /Том 2, а. с. 251-254/;
-висновком експерта №СЕ-19/114-24/17329-НЗПРАП від 06.09.2024 року з якого вбачається, що в нашаруваннях речовини коричневого кольору, що міститься на поверхнях фрагмента полімерної пляшки із згортком фольги, виявлено екстракт канабісу. Екстракт канабісу відноситься до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено. Маса екстракту канабісу в перерахунку на суху речовину
становить 0,0607 грам /Том 2, а. с. 255-258/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 14.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду є банківська карта «Ощад Банк» з номером НОМЕР_12 , банківська карта банку «A-банк» з номером НОМЕР_12 , банківська карта «Пумб» з номером НОМЕР_13 , банківська карта банку «Ощад Банк» з номером НОМЕР_14 та чорнові записи на 3 фрагментах паперу /Том 2, а. с. 259-260/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 14.08.2024 року з яких вбачається, що об`єктом огляду мобільний термінал марки «Redmi» ІМЕІ: НОМЕР_15 , з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар» з номером НОМЕР_1 , та сім-картою мобільного оператора «Водафон» з номером НОМЕР_16 /Том 2, а. с. 261-263/;
-даними, що містяться у протоколі обшуку від 11.07.2024 року та додатках до нього з яких вбачається, що було проведено обшук за місцем перебування ОСОБА_6 , а саме: камери №124, посту №12, відділення №3 ДУ «ЛУВП №19) /Том 2, а. с. 264-271/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речового доказу від 02.04.2024 року згідно з якого вбачається, що предметом огляду є товаротранспортна накладна ТОВ «НоваПошта» №59001125559910, яка знаходиться у сейфпакеті Національної поліції України PSP1261604. Цілісність сейфпакету не пошкоджена, пакет відповідно підписаний та опечатаний (мал. № 1, №2, №3) /Том 3, а. с. 1-4/;
-даними, що містяться у протоколі огляду речей від 13.08.2024 року згідно з якого вбачається, що об`єктом огляду являється 12(дванадцять) аркушів з чорновими записами /Том 3, а. с. 5-7/;
Проаналізувавши та оцінивши досліджені в судовому засіданні докази, суд вважає, що всі зазначені докази є належними, допустимими та достовірними, узгоджуються між собою.
В той же час, досліджені в суді докази є достатніми, оскільки, як окремо, так і в сукупності, у повній мірі доводять винуватість обвинувачених у вчиненні зазначених кримінальних правопорушень. У суду відсутні підстави для сумніву у допустимості цих доказів, які зібрані в порядку, що передбачений КПК України. 
Заперечення вини обвинуваченими суд розцінює як спосіб захисту, до уваги не приймає, оскільки вони спростовуються достовірними та переконливими доказами, належним чином, детально дослідженими та перевіреними в ході судового провадження, які у повній мірі доводять винуватість обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень.
Вирішуючи питання щодо кваліфікації дій обвинувачених, суд вважає, що:
дії ОСОБА_4 слід кваліфікувати за ч.ч. 4, 5 ст. 27, ч. 2 ст. 307 КК України, тобто 
як підбурювання та пособництво до незаконного придбання, зберігання з метою збуту та збут наркотичних засобів у місцях позбавлення волі, вчинених за попередньою змовою групою осіб;
дії ОСОБА_5 слід кваліфікувати за ч. 2 ст. 307 КК України, тобто як незаконне придбання, зберігання з метою збуту та збут наркотичних засобів у місцях позбавлення волі, вчинених за попередньою змовою групою осіб;
дії ОСОБА_7 слід кваліфікувати за ч. 2 ст. 307 КК України, тобто як незаконне придбання, зберігання з метою збуту та збут наркотичних засобів у місцях позбавлення волі, вчинених за попередньою змовою групою осіб;
дії ОСОБА_6 слід кваліфікувати за ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 307 КК України, тобто як підбурювання до незаконного придбання, зберігання з метою збуту та збут наркотичних засобів у місцях позбавлення волі, вчинених за попередньою змовою групою осіб.
Обставин, які пом`якшують чи обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_4 суд не вбачає.
Обираючи покарання обвинуваченому ОСОБА_4 , суд враховує ступінь тяжкості вчинених злочинів, їх наслідки, роль обвинуваченого у вчиненні злочинних дій, особу обвинуваченого, який винуватість у вчиненні злочинних дій не визнав, раніше суджений, посередньо характеризується за місцем тримання під вартою, перебуває на обліку у лікаря нарколога, тому покарання обвинуваченому слід обрати в межах санкції статті, за якою кваліфіковано злочини, у виді позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна, оскільки його виправлення не можливе без ізоляції від суспільства.
Так як обвинувачений засуджений 26.05.2025 року вироком Шевченківського районного суду м. Львова за ч.2 ст. 309 КК України до 5 років 2 місяців позбавлення волі, покарання повністю не відбув, суд вважає, що остаточне покарання слід призначити з дотриманням вимог ч.4 ст. 70 КК України, оскільки після постановлення вироку, який набрав законної сили, встановлено, що обвинувачений винен у вчиненні інших злочинів до постановлення попереднього вироку. 
Принцип обрання остаточного покарання, відповідно до ч.4 ст.70 КК України, за сукупністю злочинів, враховуючи характер та співвідношення тяжкості злочинних діянь, їх кількість та мотиви їх вчинення, слід призначити шляхом часткового складання призначених покарань.
Також слід зарахувати обвинуваченому ОСОБА_4 в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк попереднього увязнення з 25.09.2024 року по день набрання вироком законної сили.
Запобіжний захід обвинуваченому до вступу вироку в законну силу слід залишити тримання під вартою.
Строк відбування покарання слід рахувати з моменту фактичного затримання, тобто з 25.09.2024 року.
Обставин, які пом`якшують чи обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_5 суд не вбачає.
Обираючи покарання обвинуваченому ОСОБА_5 , суд враховує ступінь тяжкості вчинених злочинів, їх наслідки, роль обвинуваченого у вчиненні злочинних дій, особу обвинуваченого, який винуватість у вчиненні злочинних дій не визнав, раніше суджений, посередньо характеризується за місцем праці, перебуває на обліку у лікаря нарколога, тому покарання обвинуваченому слід обрати в межах санкції статті, за якою кваліфіковано злочини, у виді позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна, оскільки його виправлення не можливе без ізоляції від суспільства.
Так як обвинувачений засуджений 19.09.2023 року вироком Франківського районного суду м. Львова за ч.1 ст. 309 КК України до 1 року обмеження волі, на підставі ст. 75 КК України звільнений від відбування покарання з випробуванням строком на 1 рік, покарання не відбув, суд вважає, що остаточне покарання слід призначити з дотриманням вимог ч.4 ст. 70 КК України, оскільки після постановлення вироку, який набрав законної сили, встановлено, що обвинувачений винен у вчиненні інших злочинів до постановлення попереднього вироку. 
Принцип обрання остаточного покарання, відповідно до ч.4 ст.70 КК України, за сукупністю злочинів, враховуючи характер та співвідношення тяжкості злочинних діянь, їх кількість та мотиви їх вчинення, слід призначити шляхом часткового складання призначених покарань.
Також слід зарахувати обвинуваченому  ОСОБА_5  в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк перебування під цілодобовим домашнім арештом із співвідношення - три дні цілодобового домашнього арешту відповідають одному дню позбавлення волі, із 17.07.2024 року до 28.02.2025 року.
Запобіжний захід обвинуваченому ОСОБА_5 до вступу вироку в законну силу слід залишити домашній арешт у період доби з 23:00 год. по 07:00 год.
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_5 слід рахувати з моменту звернення вироку до виконання.
Обставин, які пом`якшують чи обтяжують покарання обвинуваченої ОСОБА_7 суд не вбачає.
Обираючи покарання обвинуваченій ОСОБА_7 , суд враховує ступінь тяжкості вчинених злочинів, їх наслідки, роль обвинуваченої у вчиненні злочинних дій, особу обвинуваченої, яка винуватість у вчиненні злочинних дій не визнала, раніше не суджена, посередньо характеризується за місцем проживання, на обліку у лікаря психіатра та нарколога не перебуває, тому покарання обвинуваченій слід обрати в межах санкції статті, за якою кваліфіковано злочини, у виді позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна, оскільки її виправлення не можливе без ізоляції від суспільства.
Також слід зарахувати обвинуваченій  ОСОБА_7 в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк перебування під цілодобовим домашнім арештом із співвідношення - три дні цілодобового домашнього арешту відповідають одному дню позбавлення волі, із 16.07.2024 року до 10.10.2024 року.
Запобіжний захід обвинуваченій  ОСОБА_7 до вступу вироку в законну силу слід залишити домашній арешт у період доби з 22:00 год. по 07:00 год.
Строк відбуття покарання обвинуваченій  ОСОБА_7  слід рахувати з моменту звернення вироку до виконання.
Обставин, які пом`якшують чи обтяжують покарання обвинуваченого ОСОБА_6 суд не вбачає.
Обираючи покарання обвинуваченому ОСОБА_6 , суд враховує ступінь тяжкості вчинених злочинів, їх наслідки, роль обвинуваченого у вчиненні злочинних дій, особу обвинуваченого, який винуватість у вчиненні злочинних дій не визнав, раніше суджений, посередньо характеризується за місцем праці, перебуває на обліку у лікаря нарколога, тому покарання обвинуваченому слід обрати в межах санкції статті, за якою кваліфіковано злочини, у виді позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна , оскільки його виправлення не можливе без ізоляції від суспільства.
Так як обвинувачений засуджений 15.05.2025 року вироком Сихівського районного суду м. Львова за ч.4 ст. 186 КК України до 8 років позбавлення волі , покарання повністю не відбув, суд вважає, що остаточне покарання слід призначити з дотриманням вимог ч.4 ст. 70 КК України, оскільки після постановлення вироку, який набрав законної сили, встановлено, що обвинувачений винен у вчиненні інших злочинів скоєних до постановлення попереднього вироку. 
Принцип обрання остаточного покарання, відповідно до ч.4 ст.70 КК України, за сукупністю злочинів, враховуючи характер та співвідношення тяжкості злочинних діянь, їх кількість та мотиви їх вчинення, слід призначити шляхом часткового складання призначених покарань.
Також слід зарахувати обвинуваченому  ОСОБА_6  в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року частково відбутий строк покарання за вироком Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року, з моменту затримання 25.07.2023 року по 02.06.2026 року.
Запобіжний захід обвинуваченому до вступу вироку в законну силу слід залишити необраним.
Строк відбуття покарання обвинуваченому  ОСОБА_6 слід рахувати з 25.07.2023 року згідно вироку Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року.
Речові докази, джерела інформації слід залишити при матеріалах кримінального провадження, наркотичні засоби, засоби та предмети злочину слід знищити, майно обвинувачених слід конфіскувати в дохід держави.
Арешт, накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 17.07.2024 року на речі, вилучені в ході проведення обшуку в квартирному приміщенні за адресою: АДРЕСА_10 , за місцем проживання ОСОБА_7 , а саме: електронні ваги сірого кольору з нашаруванням невідомої речовини, які поміщено в сейфакет Національної поліції України KIV1100415; мобільний телефон марки «Xiomi» модель «Redmi Note 5» з встановленим номером мобільного оператора НОМЕР_4 , IMEI1: НОМЕР_17 , IMEI2: НОМЕР_11 , чорного кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109354;полімерний пакет з подрібненою рослинною речовиною невідомого походження зеленого кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109353;банківські кратки банку «Приват Банк» з номерами НОМЕР_18 і НОМЕР_19 та банківська карта банку «Ощадбанк» з номером НОМЕР_20 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції У країни KIV3109352;12 (дванадцять) аркушів з чорновими записами, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109351;12 (дванадцять) скретч-карт мобільних операторів, з них 9 (дев?ять) оператора «Київстар» та 3 (три) - «Лайфсел», мобільний телефон марки «Nokia», чорного кольору, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109350;2 (два) блістери з маркуванням «Doreta 74 mg+650 mg» в яких міститься 20 таблеток, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109349;3 (три) блокноти з чорновими записами та банківську картку банку «А-банк» з номером НОМЕР_21 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109348; поліетиленовий пакет в якому міститься мобільний телефон марки «Samsung», модель «Duos», золотистого кольору та записка на якій записано « ОСОБА_28 »; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова СИЗО», а також коробка з написом «Huawei P8 lite 2017» в якій міститься мобільний телефон марки «Huawei» чорного кольору в силіконовому чохлі чорного кольору та мобільний телефон марки «Хіоті» чорного кольору - обидва з тріщинами на екрані; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Негр» та мобільний телефон марки «Samsung» темно-синього кольору в чохлі фіолетового кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова» та мобільний телефон марки «Samsung» білого кольору та зарядний пристрій чорного кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом « ОСОБА_29 закреслено» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору та зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «биня телеф.» та мобільний телефон марки «Xiomi Redmi» синього кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова сизо від Жанни» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору, зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Леша сизо» та мобільний телефон марки «Nokia» темно-сірого кольору та зарядний пристрій марки «Nokia» чорного кольору, які поміщено в сейфакет Національної поліції України FPS6006190 слід скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 17.07.2024 року на речі, вилучені в ході проведення обшуку в приміщенні ДУ «Львівська установа виконання покарань №19», де утримується ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , а саме: камери №124, посту №12, відділення №3, що за адресою: м. Львів, Городоцька, 20, а саме: мобільний телефон «Huawei» IMEI: НОМЕР_22 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар», який поміщено в сейфпакет НПУ PSP 1223465; чорнові записи на 4 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ PSP1223457; банку білого кольору всередині якої знаходиться сім-картка оператора «Київстар» № НОМЕР_23 , які поміщено в сейфпакет НПТУ PSP 1223464; сім-картка мобільного оператора «Київстар» № НОМЕР_24 , які поміщено в сейфпакет НПУ PSP1223463 слід скасувати.
Арешт накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 18.07.2024 на речі, вилучені в ході проведення обшуку в ході проведення обшуку в квартирі, де проживає ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , а саме: квартири АДРЕСА_11 , а саме: мобільний телефон «Redmi» IMEI: НОМЕР_15 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар» з номером НОМЕР_1 , та сім-картою мобільного оператора «Водафон» з номером НОМЕР_25 який поміщено в сейфпакет НПУ 4220394; банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_26 , банківську карту «А-Банк» № НОМЕР_27 , банківську карту «А-Банк» № НОМЕР_12 , банківську карту банку «Пумб» № НОМЕР_13 , банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_14 , та чорнові записи на 3 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ PSP2152875; речовина рослинного походження візуально схожа на канабіс, яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP 1223031; пластинка із таблетками «Метафін» в кількості 10 шт., яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP0004917; пристрій для куріння із залишками нагару, який поміщено в сейфпакет НПУ KIV3109347 слід скасувати.
Судові витрати за проведення судових експертиз слід покласти на обвинувачених в дольовому порядку.
Керуючись ст. ст. 368 - 371, 373, 374, 376 КПК України, суд -

УХВАЛИВ:

ОСОБА_4  визнати винним у скоєнні злочину передбаченого ч.ч. 4, 5, ст. 27, ч. 2 ст. 307 КК України та обрати покарання - 6 років позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Відповідно до ч. 4 ст.70 КК України остаточно, за сукупністю злочинів, шляхом часткового складання призначених покарань за вироком Шевченківського районного суду м. Львова від 26.05.2025 року та вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року обрати ОСОБА_4  покарання - 6 років 3 місяці позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченому ОСОБА_4  рахувати з моменту фактичного затримання, тобто з 25.09.2024 року.
Зарахувати обвинуваченому ОСОБА_4  в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк попереднього увязнення з 25.09.2024 року по день набрання вироком законної сили.
Запобіжний захід обвинуваченому ОСОБА_4  до вступу вироку в законну силу залишити - тримання під вартою.
ОСОБА_5 визнати винним у скоєнні злочину передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України та обрати покарання - 6 років позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Відповідно до ч.1,4 ст.70 КК України остаточно, за сукупністю злочинів, шляхом часткового складання призначених покарань за вироком Франківського районного суду м. Львова від 19.09.2023 року та вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року обрати  ОСОБА_5 покарання - 6 років 3 місяці позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченому  ОСОБА_5  рахувати з моменту звернення вироку до виконання.
Зарахувати обвинуваченому  ОСОБА_5  в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк перебування під цілодобовим домашнім арештом із співвідношення - три дні цілодобового домашнього арешту відповідають одному дню позбавлення волі, із 17.07.2024 року до 28.02.2025 року.
Запобіжний захід обвинуваченому  ОСОБА_5  до вступу вироку в законну силу залишити -домашній арешт у період доби з 23:00 год. по 07:00 год.
ОСОБА_7 визнати винною у скоєнні злочину передбаченого ч. 2 ст. 307 КК України та обрати покарання - 6 років позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченій  ОСОБА_7 рахувати з моменту звернення вироку до виконання.
Зарахувати обвинуваченій  ОСОБА_7 в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року строк перебування під цілодобовим домашнім арештом із співвідношення - три дні цілодобового домашнього арешту відповідають одному дню позбавлення волі, із 16.07.2024 року до 10.10.2024 року.
Запобіжний захід обвинуваченій  ОСОБА_7 до вступу вироку в законну силу залишити - домашній арешт у період доби з 22:00 год. по 07:00 год.
ОСОБА_6 визнати винним у скоєнні злочину передбаченого ч. 4, ст. 27, ч. 2 ст. 307 КК України та обрати покарання - 6 років позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Відповідно до ч. 1,4 ст.70 КК України остаточно, за сукупністю злочинів, шляхом часткового складання призначених покарань за вироком Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року та вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року обрати  ОСОБА_6  покарання - 9 років позбавлення волі з конфіскацією усього особистого майна.
Строк відбуття покарання обвинуваченому  ОСОБА_6  рахувати з моменту затримання 25.07.2023 року згідно вироку Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року.
Зарахувати обвинуваченому  ОСОБА_6  в строк відбуття покарання призначеного вироком Галицького районного суду м. Львова від 02.06.2026 року частково відбутий строк покарання за вироком Сихівського районного суду м. Львова від 15.05.2025 року, з моменту затримання 25.07.2023 року по 02.06.2026 року.
Запобіжний захід обвинуваченому  ОСОБА_6  до вступу вироку в законну силу залишити необраним.
Речові докази:
згорток, в якому наявна порошкоподібна речовина, який упаковано в спецпакет PSP 1261605; вирізка з картонки, де наявний ТТН №59001125559910, що упаковано в спецпакет PSP 1261604; полімерний пакет з тюбиком «Бальзамічний лімінент (за Вишневський), що упаковано в спецпакет PSP 1261617; порошкоподібну речовину білого кольору, що міститься в полімерному згортку, яка згідно висновку експерта містить метадон, який відноситься до наркотичних засобів, обіг яких обмежено, масою 0,1362 грам, яка запакована експертом в номерний полімерний пакет Експертної служби №5798545; порошкоподібну речовину білого кольору в якій згідно з висновком експерта виявлено метадон, яку було поміщено до полімерного пакету Експертно: служби №3051271;поліетиленовий згорток з порошкоподібною речовиною білого кольору, який було вилучено та поміщено в сейфпакет WAR1221881;
згорток в якому міститься 71 таблетка білого кольору, яку було вилучено та поміщено в сейфпакет WAR1221883; товаро-транспортна накладна ТОВ «Нова пошта» з номером 59001162678936, яку поміщено в сейфпакет WAR1221882; порошкоподібну речовину та 71 таблетку білого кольору, які було поміщено до полімерного пакету Експертної служби №5736693; порошкоподібну речовину білого кольору, що міститься у полімерному пакеті, таблетку білого кольору круглої форми, що містяться у полімерному пакеті, в яких згідно висновку експерта виявлено метадон, який віднесений до наркотичних засобів, обіг яких обмежено, масою 0,0005 грам та 0,0250 грам, які запаковано експертом в номерний полімерний пакет Експертної служби № 5910651;речовину невідомого походження в якій виявлено метадон, який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено яка знаходиться в 37 згортках обмотаних полімерним матеріалом, який було поміщено в первинну упаковку та запаковано експертом в полімерний пакет Експертної №5803076; сейфпакет НПУ PSP1223459 в якому міститься товаро-транспортна накладна ТОВ «Нова Пошта» разом з первинним упакуванням (сейфпакет НПУ PSP1261546); три фрагменти таблеток білого кольору, які згідно висновку містять метадон, які було поміщено в первинну упаковку (сейфпакет Національної поліції України WAR11222215) та опечатано паперовою биркою з відтиском мастичної печатки «Відділ дослідження матеріалів, речовин і виробів «Львівський НДЕКЦ МВС України»
Код ЄДРПОУ 25575150 «Для експертиз і документів» з номером 17328-НЗПРАП - знищити;
Електронні ваги сірого кольору з нашаруванням невідомої речовини, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV1100415; полімерний пакет з подрібненою рослинною речовиною невідомого походження зеленого кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109353; електронну вагу, яка міститься в номерному полімерному пакеті, на робочих поверхнях якої, згідно висновку експерта виявлено PVP, який віднесено до особливо небезпечних психотропних речовин, обіг яких заборонено та метадон, який віднесено до наркотичних засобів та рослин, обіг яких обмежено, маса PVP становить 0,00015 грам, маса метадону становить 0,00057 грам, які запаковано експертом в первинну упаковку, горловина якої перев`язана відрізком нитки темно-синього кольору, вільні кінціякоїскріплені паперовою биркою з відтиском мастичної печатки Львівське НДЕКЦ; 2 (два) блістери з маркуванням «Doreta 74 mg+650 mg» в яких міститься 20 таблеток, які було поміщено до полімерного пакету Експертної служби №0869780; подрібнену рослинну речовину невідомого походження зеленого кольору, яка знаходиться в полімерному пакеті, який було поміщено в первинну упаковку (сейфпакет Національної поліції України KIVЗ109353) і опечатано паперовою биркою з відтиском мастичної печатки «Відділ дослідження матеріалів, речовин і виробів Львівський НДЕКЦ МВС України* Код ЄДРПОУ 25575150* Для експертиз і документів» з номером 16920-НЗПРАП - знищити
мобільний телефон марки «Хіоmі» модель «Redmi Note 5» з встановленим номером мобільного оператора НОМЕР_4 , ІМЕН: НОМЕР_17 , ІМЕІ2: НОМЕР_11 , чорного кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109354; банківські кратки банку «Приват Банк»
з номерами НОМЕР_18 і НОМЕР_19 та банківська карта банку «Ощадбанк» з номером НОМЕР_20 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109352; 12 (дванадцять) аркушів з чорновими записами, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109351; 12
(дванадцять) скретч-карт мобільних операторів, з них 9 (дев`ять) оператора «Київстар» та 3 (три) - «Лайфсел», мобільний телефон марки «Nokia», чорного кольору, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109350; 2 (два) блістери з маркуванням «Doreta 74 mg+650 mg» в яких міститься 20 таблеток, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109349; 3 (три) блокноти з чорновими записами та банківську картку банку «A-банк» з номером НОМЕР_21 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109348; поліетиленовий пакет в якому міститься мобільний телефон марки «Samsung», модель «Duos», золотистого кольору та записка на якій записано « ОСОБА_28 »; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова СИЗО», а також коробка з написом «Huawei Р8 lite 2017» в якій міститься мобільний телефон марки «Huawei» чорного кольору в силіконовому чохлі чорного кольору та мобільний телефон марки «Xiomi» чорного кольору - обидва з
тріщинами на екрані; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Негр» та мобільний телефон марки «Samsung» темно-синього кольору в чохлі фіолетового кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова» та мобільний телефон марки «Samsung» білого кольору та зарядний пристрій чорного кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом « ОСОБА_29 закреслено» та мобільний телефон марки «Samsung»; чорного кольору та зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung» поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Биня телеф.» та мобільний телефон марки «Xiomi Redmi» синього кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова сизо від Жанни» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору, зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Леша сизо» та мобільний телефон марки «Nokia» темно-сірого кольору та зарядний
пристрій марки «Nokia» чорного кольору, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України FPS60061904 - конфіскувати в дохід держави.
мобільний телефон «Redmi» ІМЕІ: НОМЕР_15 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар» з номером НОМЕР_1 , та сім-картою мобільного оператора «Водафон» з номером НОМЕР_25 , який поміщено в сейфпакет НПУ 4220394, Банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_26 , банківську карту «A-Банк» № НОМЕР_27 , банківську карту «A-Банк» № НОМЕР_12 , банківську карту банку «Пумб» № НОМЕР_13 , банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_14 - конфіскувати в дохід держави.
чорнові записи на 3 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ PSP215287, речовина рослинного походження візуально схожа на канабіс, яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP 1223031; пластинка із таблетками «Метафін» в кількомті 10 шт., яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP0004917, пристрій для куріння із залишками нагару, який поміщено в сейфпакет НПУ KIV3109347- знищити.
два згортки в яких міститься подрібнена речовина рослинного походження зеленого кольору, яка згідно висновку є канабісом, які було поміщено в первинну упаковку та запаковано експертом в полімерний пакет чорного кольору і опечатано паперовою биркою з відтиском мастичної печатки «Відділ дослідження матеріалів, речовин і виробів * Львівський НДЕКЦ МВС України* Код ЄДРПОУ 25575150* Для експертиз і документів» з номером 17332-НЗПРАП.
1 блістер з маркуванням «Метафин ІС», в якому міститься 10 таблеток, який було поміщено в первинну упаковку та запаковано експертом в полімерний пакет чорного кольору і опечатано паперовою биркою з відтиском мастичної печатки «Відділ дослідження матеріалів, речовин і виробів * Львівський НДЕКЦМВС України* Код ЄДРПОУ 25575150* Для експертиз і документів» з номером 17330-НЗПРАП.
пристрій для куріння із залишками невідомої речовини, яка згідно висновку є екстрактом канабісом, який було поміщено в первинну упаковку та запаковано експертом в полімерний пакет чорного кольору і опечатано паперовою биркою з відтиском мастичної печатки «Відділ дослідження матеріалів, речовин і виробів *Львівський НДЕКЦ МВС України* Код ЄДРПОУ 25575150* Для експертиз і документів» з номером 17329-НЗПРАП- знищити.
мобільний телефон «Huawei» ІМЕІ: НОМЕР_22 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар», який поміщено в сейфпакет НПУ Р8Р1223465; чорнові записи на 4 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ Р8Р1223457; банку білого кольору всередині якої знаходиться сім-картка оператора «Київстар» № НОМЕР_28 які поміщено в сейфпакет НПУ Р8Р1223464; сім-картка мобільного оператора «Київстар» № НОМЕР_29 , які поміщено в сейфпакет НПУ Р8Р1223463- конфіскувати в дохід держави.
DVD-R диск із записами з камер відеоспостереження від 27.03.2024 з приміщення відділення ТзОВ «Нова пошта» №66, що за адресою: м. Львів, вул. Городоцька, 110; DVD-R диск із записами з камер відеоспостереження віл 02.06.2024 з приміщення відділення ТОВ «Нова пошта» №15, що за адресою:
м. Львів, вул. Героїв УПА, 6; DVD-R диск із записами з камер відеоспостереження від 19.06.2024 з приміщення відділення ТОВ «Нова пошта» №83, що за адресою: м. Львів, вул. Залізнична, 7 - залишити при матеріалах кримінального провадження.
Скасувати арешт накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 17.07.2024 на речі, вилучені в ході проведення обшуку в квартирному приміщенні за адресою: АДРЕСА_10 , за місцем проживання ОСОБА_7 , а саме: електронні ваги сірого кольору з нашаруванням невідомої речовини, які поміщено в сейфакет Національної поліції України KIV1100415;мобільний телефон марки «Xiomi» модель «Redmi Note 5» з встановленим номером мобільного оператора НОМЕР_4 , IMEI1: НОМЕР_17 , IMEI2: НОМЕР_11 , чорного кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109354;полімерний пакет з подрібненою рослинною речовиною невідомого походження зеленого кольору, який поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109353;банківські кратки банку «Приват Банк» з номерами НОМЕР_18 і НОМЕР_19 та банківська карта банку «Ощадбанк» з номером НОМЕР_20 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції У країни KIV3109352;12 (дванадцять) аркушів з чорновими записами, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109351;12 (дванадцять) скретч-карт мобільних операторів, з них 9 (дев?ять) оператора «Київстар» та 3 (три) - «Лайфсел», мобільний телефон марки «Nokia», чорного кольору, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109350;2 (два) блістери з маркуванням «Doreta 74 mg+650 mg» в яких міститься 20 таблеток, які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109349;3 (три) блокноти з чорновими записами та банківську картку банку «А-банк» з номером НОМЕР_21 , які поміщено в сейфпакет Національної поліції України KIV3109348; поліетиленовий пакет в якому міститься мобільний телефон марки «Samsung», модель «Duos», золотистого кольору та записка на якій записано « ОСОБА_28 »; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова СИЗО», а також коробка з написом «Huawei P8 lite 2017» в якій міститься мобільний телефон марки «Huawei» чорного кольору в силіконовому чохлі чорного кольору та мобільний телефон марки «Хіоті» чорного кольору - обидва з тріщинами на екрані; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Негр» та мобільний телефон марки «Samsung» темно-синього кольору в чохлі фіолетового кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова» та мобільний телефон марки «Samsung» білого кольору та зарядний пристрій чорного кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом « ОСОБА_29 закреслено» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору та зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «биня телеф.» та мобільний телефон марки «Xiomi Redmi» синього кольору; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Вова сизо від Жанни» та мобільний телефон марки «Samsung» чорного кольору, зарядний пристрій чорного кольору марки «Samsung»; поліетиленовий пакет в якому міститься записка з надписом «Леша сизо» та мобільний телефон марки «Nokia» темно-сірого кольору та зарядний пристрій марки «Nokia» чорного кольору, які поміщено в сейфакет Національної поліції України FPS6006190.
Скасувати арешт накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 17.07.2024 на речі, вилучені в ході проведення обшуку в приміщенні ДУ «Львівська установа виконання покарань №19», де утримується ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , а саме: камери №124, посту №12, відділення №3, що за адресою: м. Львів, Городоцька, 20, а саме: мобільний телефон «Huawei» IMEI: НОМЕР_22 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар», який поміщено в сейфпакет НПУ PSP 1223465; чорнові записи на 4 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ PSP1223457; банку білого кольору всередині якої знаходиться сім-картка оператора «Київстар» № НОМЕР_23 , які поміщено в сейфпакет НПТУ PSP 1223464; сім-картка мобільного оператора «Київстар» № НОМЕР_24 , які поміщено в сейфпакет НПУ PSP1223463.
Скасувати арешт накладений ухвалою слідчого судді Личаківського районного суду м. Львова від 18.07.2024 на речі, вилучені в ході проведення обшуку в ході проведення обшуку в квартирі, де проживає ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , а саме: квартири АДРЕСА_11 , а саме: мобільний телефон «Redmi» IMEI: НОМЕР_15 з встановленою сім-картою мобільного оператора «Київстар» з номером НОМЕР_1 , та сім-картою мобільного оператора «Водафон» з номером НОМЕР_25 який поміщено в сейфпакет НПУ 4220394; банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_26 , банківську карту «А-Банк» № НОМЕР_27 , банківську карту «А-Банк» № НОМЕР_12 , банківську карту банку «Пумб» № НОМЕР_13 , банківську карту «Ощад Банк» № НОМЕР_14 , та чорнові записи на 3 фрагментах паперу, які поміщено в сейфпакет НПУ PSP2152875; речовина рослинного походження візуально схожа на канабіс, яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP 1223031; пластинка із таблетками «Метафін» в кількості 10 шт., яку поміщено в сейфпакет НПУ PSP0004917; пристрій для куріння із залишками нагару, який поміщено в сейфпакет НПУ KIV3109347.
Стягнути в дольовому порядку з  ОСОБА_4 ,  ОСОБА_5 , ОСОБА_7 та ОСОБА_6 на користь держави 15808.22 грн. з кожного, а загалом 63232,88 грн. витрат за проведення експертних досліджень. 
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.
У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.
Апеляційна скарга на вирок суду подається до Львівського апеляційного суду протягом 30 днів з дня його проголошення, для особи, яка перебуває під вартою у цей же строк, з моменту вручення їй копії вироку.
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. Копія вироку негайно після його проголошення вручається обвинуваченому, представнику юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, та прокурору.  Копія вироку не пізніше наступного дня після ухвалення надсилається учаснику судового провадження, який не був присутнім в судовому засіданні

Суддя ОСОБА_1 .